

# LMC Ejendomme ApS

Heldumvej 65, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 21 25 20

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

---

Poul Arensdorff Willadsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LMC Ejendomme ApS Heldumvej 65 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 37 21 25 20
	Stiftet: 7. september 2015
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Arensdorff Willadsen, formand Erik Broe Johansen Kent Heldgaard
<b>Direktion</b>	Erik Broe Johansen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	L.M.C. ApS, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom til søstervirksomheden LMC Biler A/S, der driver automobilforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 216 t.kr. mod et overskud sidste år på 169 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.887 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,1 % af de samlede aktiver på 6.156 t.kr., hvilket er en stigning på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>464.638</b>	<b>404.087</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.839	-143.839
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>320.799</b>	<b>260.248</b>
2 Finansielle omkostninger	-44.099	-43.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.700</b>	<b>217.041</b>
Skat af årets resultat	-60.874	-47.749
<b>Årets resultat</b>	<b>215.826</b>	<b>169.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	215.826	169.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.826</b>	<b>169.292</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udlejningsejendom	5.374.342	5.518.181
Materielle anlægsaktiver i alt	5.374.342	5.518.181
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.374.342</b>	<b>5.518.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	782.066	640.944
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>782.066</b>	<b>640.944</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.156.408</b>	<b>6.159.125</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	3.687.210	3.471.384
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.887.210</u></b>	<b><u>3.671.384</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	402.197	384.948
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>402.197</u></b>	<b><u>384.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitut	1.398.569	1.612.066
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.569</u>	<u>1.612.066</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	211.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.359	81.288
	Selskabsskat	74.125	93.201
	Anden gæld	111.948	105.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.432</u>	<u>490.727</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.867.001</u></b>	<b><u>2.102.793</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.156.408</u></b>	<b><u>6.159.125</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018/19	2017/18		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.658	651		
Andre finansielle omkostninger	39.441	42.556		
	<b>44.099</b>	<b>43.207</b>		
	30/6 2019	30/6 2018		
<b>3. Udlejningsejendom</b>				
Kostpris 1. juli	6.077.293	6.077.293		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>6.077.293</b>	<b>6.077.293</b>		
Afskrivninger 1. juli	-559.112	-415.273		
Årets afskrivninger	-143.839	-143.839		
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-702.951</b>	<b>-559.112</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.374.342</b>	<b>5.518.181</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli	3.471.384	3.302.092		
Årets overførte resultat	215.826	169.292		
	<b>3.687.210</b>	<b>3.471.384</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2019</b>	
Gæld til realkreditinstitut	1.613.569	215.000	1.398.569	538.000
	<b>1.613.569</b>	<b>215.000</b>	<b>1.398.569</b>	<b>538.000</b>

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.614 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.374 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr., der gives pant i ovenstående udlejningsejendom. Ejerpantebrevene er disponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

### 7. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.M.C. ApS, CVR-nr. 87 77 29 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 431 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
